
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Ένταξη υπαλλήλου κατηγορίας Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην κατηγορία 
Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.).

2	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/154/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 301) 
«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-
φυλακείου Βώρρων - Μεταφορά της τοπικής του 
αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρή-
της του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”».

3	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/153/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 302) 
«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-
φυλακείου Πύργου - Μεταφορά της τοπικής του 
αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρή-
της του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”».

4	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/130/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 298) 
«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-
λακείου Αρκαλοχωρίου  - Μεταφορά της τοπικής 
του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο 
Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”».

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 79	 (1)

Ένταξη υπαλλήλου κατηγορίας Ειδικού Τεχνι-
κού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην κατη-
γορία Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.).

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 92/2003 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας» (Α’ 83).

2. Τα άρθρα 13 και 14 του ν. 4610/2019 (Α’  70) περί 

ίδρυσης και μετονομασίας Σχολών και Τμημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

3. Την υπό στοιχεία 134881α/Β1/23-12-2003 υπουργι-

κή απόφαση «Μεταφορά Τμημάτων του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτι-

κής Μακεδονίας» (Β’ 1975).

4. Το π.δ. 72/2013 «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευ-

ση Τμήματος και ίδρυση - συγκρότηση και ανασυγκρό-

τηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» 

(Α’ 119).

5. Την υπ’ αρ. 4738/11-04-2023 διαπιστωτική πράξη 

του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

με θέμα «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) 

Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονί-

ας» (ΥΟΔΔ 381).

6. Τα άρθρα 164, 428 και 465 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).

7. Την από 31-05-2024 αίτηση του Στέφανου Γκούτζιου 

(υπ’ αρ. 1162/31-05-2024 του Τμήματος Επικοινωνίας και 

Ψηφιακών Μέσων).

8. Την υπ’ αρ. 12/04-06-2024 απόφαση του Τμήματος 

Επικοινωνίας και Ψηφιακών Μέσων του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας περί έγκρισης της αίτησης του Στέ-

φανου Γκούτζιου.

9. Την υπ’ αρ. 1190/21-06-2024 απόφαση του Τμήματος 

Επικοινωνίας και Ψηφιακών Μέσων του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας περί συγκρότησης τριμελούς ειση-

γητικής επιτροπής.

10. Την από 12-07-2024 έκθεση της τριμελούς εισηγη-

τικής επιτροπής (υπ’ αρ. 1217/12-07-2024 του Τμήματος 

Επικοινωνίας και Ψηφιακών Μέσων).

11. Την απόφαση του Τμήματος Επικοινωνίας και Ψη-

φιακών Μέσων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονί-

ας στην υπ’ αρ. 15/16-07-2024 συνεδρίαση, στην οποία 

διατυπώνεται η θετική απόφαση για την ένταξη του 

Στέφανου Γκούτζιου στην κατηγορία Ε.ΔΙ.Π. στο Τμήμα 

Επικοινωνίας και Ψηφιακών Μέσων.

12. Την υπ’ αρ. 7174/01-08-2024 απόφαση της Συ-

γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας περί 

έγκρισης και μεταφοράς μιας (1) θέσης Εργαστηριακού 

Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας στο Τμήμα Επικοινωνίας και Ψηφι-

ακών Μέσων της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστι-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5198

53445
Digitally signed
by VARVARA
ZACHARAKI

Date: 2024.09.16

20:51:10 +03:00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53446 Τεύχος B’ 5198/16.09.2024

κών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας  

(Β’ 4779).

13. Τα στοιχεία του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου 

του Στέφανου Γκούτζιου.

14. Τις σχετικές βεβαιώσεις γνησιότητας των δικαιο-

λογητικών του Στέφανου Γκούτζιου.

15. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την ένταξη του υπηρετούντος στο Τμήμα Επικοινωνίας 

και Ψηφιακών Μέσων της Σχολής Κοινωνικών και Αν-

θρωπιστικών Επιστημών του Ιδρύματος μέλους Ειδικού 

Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) Στέφα-

νου Γκούτζιου του Δημητρίου, στην κατηγορία Εργαστη-

ριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) με γνωστικό 

αντικείμενο «Πληροφορική και Νέες Τεχνολογίες».

Η ένταξη γίνεται σε κενή οργανική θέση στο Τμήμα 

Επικοινωνίας και Ψηφιακών Μέσων της Σχολής Κοινωνι-

κών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας με την ταυτόχρονη κατάργηση της 

οργανικής θέσης Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προ-

σωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) που κατείχε.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 5 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. ΠΡ 2023/2454263	 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/154/ 

15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-

λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 301) 

«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-

φυλακείου Βώρρων - Μεταφορά της τοπικής του 

αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρή-

της του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο 

της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

(Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο  1 του ν. 4664/2020 

(Α’ 32) και ειδικότερα της παρ. 7 του άρθρου 1.

2. Την υπό στοιχεία. ΔΣ 267/154/15.01.2024 απόφα-

ση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό 

Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Βώρρων - Μεταφορά της τοπικής 

του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης 

του Ν.Π.Δ.Δ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 301).

3. Την υπ’ αρ. 263/11/21.12.2023 απόφαση του ΝΠΔΔ 

Ελληνικό Κτηματολόγιο: «Εκχώρηση Αρμοδιότητας» 

(Β’ 1695/2024).

4. Την υπ’ αρ. 2454263/10.09.2024 εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-

κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Οι παρ. 1 και 2 του άρθρου μόνου της υπό στοιχεία 

ΔΣ 267/154/15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» «Κατάργηση του Μη Ειδικού 

Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Βώρρων - Μεταφορά της 

τοπικής του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο 

Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 301) 

τροποποιούνται και αντικαθίστανται ως εξής:

«1. Το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Βώρρων 

μετά την παρέλευση της 17ης Σεπτεμβρίου 2024 κα-

ταργείται.

2. Η τοπική αρμοδιότητα του καταργούμενου Μη Ει-

δικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Βώρρων όπως αυτή 

ισχύει μέχρι την κατάργησή του, μεταφέρεται απευθείας 

εκ του νόμου σύμφωνα με την περ. α’ και β’ της παρ. 4 

του άρθρου 15 του ν. 4512/2018, από την 18η Σεπτεμβρί-

ου 2024 ημέρα Τετάρτη, στην τοπική αρμοδιότητα του 

Κτηματολογικού Γραφείου Κρήτης, που η λειτουργία του 

ορίζεται σύμφωνα με την υπ’ αρ. 267/6/15.01.2024 από-

φαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό 

Κτηματολόγιο (Β’ 239), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αρ. 1093/2426644/26-4-2024 απόφαση του προέδρου 

του ΔΣ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 2644) και 

από την ίδια ημερομηνία ασκούνται σε αυτήν οι κατά 

την παρ. 3 του άρθρου 15 αρμοδιότητες του Κτηματο-

λογικού Γραφείου Κρήτης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Ι

Αριθμ. ΠΡ 2025/2454265	 (3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/153/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 302) 
«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-
φυλακείου Πύργου -Μεταφορά της τοπικής του 
αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρή-

της του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53447Τεύχος B’ 5198/16.09.2024

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο 

της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

(Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 

(Α’ 32) και ειδικότερα της παρ. 7 του άρθρου 1.

2. Την υπό στοιχεία. ΔΣ 267/153/15.01.2024 από-

φαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «Ελ-

ληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Μη Ειδικού 

Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Πύργου - Μεταφορά της 

τοπικής του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γρα-

φείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”»  

(Β’ 302).

3. Την υπό στοιχεία ΔΣ 263/11/21.12.2023 απόφαση 

του ΔΣ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο: «Εκχώρηση 

Αρμοδιότητας» (Β’ 1695/2024).

4. Την υπ’ αρ. 2454265/10.09.2024 εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-

κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Οι παρ. 1 και 2 του άρθρου μόνου της υπό στοιχεία 

ΔΣ 267/153/15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 302) 

«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακεί-

ου Πύργου - Μεταφορά της τοπικής του αρμοδιότητας 

στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνι-

κό Κτηματολόγιο”» τροποποιούνται και αντικαθίστανται 

ως εξής:

«1. Το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Πύργου 

μετά την παρέλευση της 20ης Σεπτεμβρίου 2024 κα-

ταργείται.

2. Η τοπική αρμοδιότητα του καταργούμενου Μη Ει-

δικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Πύργου όπως αυτή 

ισχύει μέχρι την κατάργησή του, μεταφέρεται απευθείας 

εκ του νόμου σύμφωνα με την περ. α’ και β’ της παρ. 4 

του άρθρου 15 του ν. 4512/2018, από την 21η Σεπτεμ-

βρίου 2024 ημέρα Σάββατο, στην τοπική αρμοδιότητα 

του Κτηματολογικού Γραφείου Κρήτης, που λειτουργεί 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 267/6/15.01.2024 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτημα-

τολόγιο (Β’ 239), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 

1093/2426644/26-4-2024 (Β’ 2644) απόφαση του προέ-

δρου του ΔΣ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και από 

την ίδια ημερομηνία ασκούνται σε αυτήν οι κατά την 

παρ. 3 του άρθρου 15 αρμοδιότητες του Κτηματολογι-

κού Γραφείου Κρήτης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Αριθμ. ΠΡ 2029/2454261	 (4)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/130/ 

15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-

λίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 298) 

«Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκο-

φυλακείου Αρκαλοχωρίου - Μεταφορά της το-

πικής του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό 

Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτημα-

τολόγιο”».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο 

της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

(Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 

(Α’ 32) και ειδικότερα της παρ. 7 του άρθρου 1.
2. Την υπό στοιχεία. ΔΣ 267/130/15.01.2024 απόφα-

ση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό 
Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου 
Υποθηκοφυλακείου Αρκαλοχωρίου - Μεταφορά της 
τοπικής του αρμοδιότητας στο Κτηματολογικό Γρα-
φείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» 
(Β’ 298).

3. Την υπ’ αρ. 263/11/21.12.2023 απόφαση του ΝΠΔΔ 

Ελληνικό Κτηματολόγιο: «Εκχώρηση Αρμοδιότητας» 

(Β’ 1695/2024).

4. Την υπ’ αρ. 2454261/10.09.2024 εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-

κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-

λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Οι παρ. 1 και 2 του άρθρου μόνου της υπό στοι-
χεία ΔΣ 267/130/15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο»: «Κα-
τάργηση του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Αρκαλοχωρίου - Μεταφορά της τοπικής του αρμοδιό-
τητας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ 
“Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 298) τροποποιούνται και 
αντικαθίστανται ως εξής:

«1. Το Μη Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Αρκαλο-

χωρίου μετά την παρέλευση της 27ης Σεπτεμβρίου 2024 

καταργείται.

2. Η τοπική αρμοδιότητα του καταργούμενου Μη Ει-

δικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Αρκαλοχωρίου όπως 

αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, μεταφέρεται απευ-

θείας εκ του νόμου σύμφωνα με την περ. α’ και β’ της 

παρ. 4 του άρθρου 15 του ν. 4512/2018, από την 28η Σε-

πτεμβρίου 2024 ημέρα Σάββατο, στην τοπική αρμοδιότη-

τα του Κτηματολογικού Γραφείου Κρήτης, που λειτουργεί 

σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΔΣ 267/6/15.01.2024 από-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53448 Τεύχος B’ 5198/16.09.2024

φαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό 

Κτηματολόγιο (Β’ 239), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αρ. 1093/2426644/26-4-2024 απόφαση του Προέδρου 

του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτημα-

τολόγιο (Β’ 2644) και από την ίδια ημερομηνία ασκούνται 

σε αυτήν οι κατά την παρ. 3 του άρθρου 15 αρμοδιότητες 

του Κτηματολογικού Γραφείου Κρήτης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051981609240004*


